
Níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřely smluvní strany

1) OZO Ostrava s.r.o. 
Frýdecká 680/444, 719 00 Ostrava
IČ: 62300920
DIČ: CZ62300920
zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Ostravě, oddíl C, vložka č. C 12647

zastoupena: ing. Karel Belda, jednatel společnosti
dále jen „objednatel nebo společnost"

a

2) FC BANÍK OSTRAVA, a.s. 
se sídlem Bukovanského 4/1028, 710 00 Slezská Ostrava
IČ: 64610128; DIČ: CZ 64610128
zapsaná v OR vedeném Krajským soudem v Ostravě v oddíle B, vložka 2101
zastoupena: Mgr. Michal Bělák, místopředseda představenstva
dále jen „klub"

tentododateksmlouvyo reklamě a propagaci:

1. Výše uvedené smluvní strany konstatují, že uzavřely dne 12.9.2023 smlouvu o reklamě a
propagaci, na základě které klub zajistí reklamu a propagaci objednatele v období od
podpisu smlouvy do 30.6.2024.

2. Jelikož ze strany klubu došlo k poskytnutí sjednaných služeb - reklamě a propagaci
objednatele před podpisem této smlouvy, dohodly se smluvní strany, že všechna smluvní
ujednání této smlouvy se užijí a platí i pro období od 1.7.2023 do doby účinnosti této
smlouvy, kdy klub již fakticky prováděl činnosti týkající se reklamy a propagace objednatele,
ovšem bez písemné smlouvy.

3. Práva a povinnosti nedotčená tímto dodatkem smlouvy zůstávají nadále v platnosti a beze
změn. Tento dodatek smlouvy je vyhotoven ve dvou stejnopisech a každá smluvní strana
obdrží jedno vyhotovení.

4. Účastnici tohoto dodatku prohlašují, že si tento před jeho podpisem přečetli, a že jeho obsah
odpovídá jejich pravé, svobodné a shodné vůli, že tento neuzavírají v tísni ani za jinak
nevýhodných podmínek, jsou prostí omylu, na důkaz čehož připojují oprávněné osoby
jednající jménem smluvních stran své vlastnoruční podpisy.

V Ostravě dne „1?.: .. .1..1?...: .... !.:f?..?..? 

OZO Ostrava s.r.o. A, a.s,




